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VUSHTRRI - VUCITRN

REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé t€ nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28.1 t& Statutit
01.Nr-209/22 t&€ Komunés s€ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 né lidhje me nenin 29.1.2 t& Rregullores pér
Punén e Kuvendit t¢ Komunés dhe Organeve té Tij, Kryesuesja e Kuvendit t¢ Komunés sé
Vushtrrisé:

Ju fton

T€ merrni pjesé né vazhdimin e mbledhjes sé ndérpreré t&€ Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do té
mbahet mé daté 30 qershor 2023 (e premte) me fillim né ora 16:00. Mbledhja do t& mbahet né
sallén e Kuvendit t€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje do t€ shqyrtohen pikat e mbetura t& rendit té dités nga mbledhja e datés
29.06.2023:

REND DITE

12. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér miratimin e propozimit té kryetarit t€ komunés pér
kémbimin e pronés sé paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin e rrugés
“Marin Barleti” né Vushtrri;

13. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér financimi t& pérbashkét té& projektit “Ndértimi i
Objektit pér nevojat e Kryqit té Kuq té¢ Kosovés Dega né Vushtrri”

14. T&€ ndryshme.

Melihate Basholli-Latifi

“-Kryesuese e.,fK_uyendit té Komunés




